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Opis produktu

Dmuchany Kojec Helikopter Piteczki Fisher-

Price Bestway 93538

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta
Dtugos¢

Bohater
Szerokos¢

Wiek dziecka
Materiat

Marka

Kojec Helikopter Piteczki Fisher-Price BESTWAY

®

Bestway

194,00 zt
93538

93538
6942138961935
2.51 kg
6942138961935
6942138961935
155 cm

brak

91 cm

brak informacji
inny

Bestway
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Ten basenik to interaktywnos¢, wyobraznia i urok. W helikopterze Fisher-Price znajduje sie wszystko co
potrzebne.

Ten basenik ma unikalny ksztatt i konstrukcje z dwoma odtgczanymi Smigtami, ktére moga by¢ recznie obracane
przez zaangazowane maluchy.
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Specyfikacja
- Kojec w ksztatcie helikoptera z Smigtem,
- Zestaw wykonany jest z bezpiecznego winylowego materiatu, o grubosci 0,24/0,26 mm,

- Miekka, dmuchana podtoga zapewnia komfortowy pobyt w brodziku.

Wymiary brodzika
155 x102 x 91 cm
Grubos¢ winylowej $cianki 0,24/0,26 mm

Waga 2,54 kg
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Zawartos¢ zestawu:

 brodzik,

25 kuleczek,
tatka naprawcza,
kolorowe pudetko.

Zapakowany w oryginalne opakowanie
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